EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ AAKQNIAZ >naptn 17 - 07 - 2024
AHMOZ ZNAPTHZ
MPOEAPOZ ApiB. MpwT.: 01k.15031

AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

A/von: EuayyeAioTpiac 85-87
231 00 - =napTn
E-mail: grammateia_ds@1504.syzefxis.gov.gr > K.ARPApxo

> K.K.Mpdedpouc AnpoTiIKwV KolvoTATwy

KOIN/ZH- T[livakag anodekTwv
MPOZKAHZH:

NPOZKAH>H (Ap18. 35/2024)

KaAeioTe og TakTikn dnuooia ouvedpiaon nou 6a yivel aTo AnuoTikO KataoTnua
(Anupapxiak6 Méyapo - Kevtpikn MAaTeia Znaptng - aibouoa ouvedplAGEwV) OTIC
25 IouAiou 2024 nuépa MéPnTn kal wpa 20:00 yia oulATNon Kal AqWn ano@Aacews

oTO Mo KATWw O€ua Tng nuepnaiag d1aTagng:

©OEMA

Néo ApxaloAoyiké Mouoeio ZndaprTng: ouldnTnon HETA TIC NPpooPaTeG eEEAIEEIC.
Eiony.: koG BpeTTakoG ZTEPAVOG

O MNpoedpog Tou AnpoTikoU ZupBouAiou
ZTépavog BpeTTaKOG

MINAKAZ ANMOAEKTQN

Mepipepeiapxn NMeAonovvnoou

AvTinepipepeidpyn MNepipep.EvoTnTog AdKwviag

Feviko MpappaTéa AfPoU ZnapTng

Nouikn Ynnpeoia

AuToTeAEC TuNHa YnooTtnpi&ng AlpeTwv Kal ZUAAoyIKwV Opyavwv

AuTOTEAEG TURMA AnpoTikAG AoTuvopiag

A/von MpoypaupaTiopoU kal AvanTuéng

A/von AloiknTIKWV YNNPECSI®OV

A/von OIKOVOUIK®WV YNNPETI®V

10. A/von Texvikwv Ynnpeoiwv, XwpoTta&iag, Ynnpeoiag Adounong kai MNepiBadAAovTog
11. AutoTeAég Tunpa Koivwvikng MpooTaaciag, Maideiag, ABANTIGHOU Kkal MoAITiIopoU
12. «k.k. BouAeuTég Nopou

13. A/von Aeutepofdbuiag Eknaideuong NopoU Aakwviag

14. A/von MpwTtoBdBuiag Eknaideuong NopoU Aakwviag

15. Eq@opeia ApxaiotTiTwv N.Agkwviag

16. EnmpeAnTnpio Aakwviag

17. >wpateio Epyalopévwy Afpou Znaptng

18. Aiknyopikd ZUAAoYO

19. IaTpikd ZUAAOYO

LONOUOAWNRE



20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

OdovTIaTpIkO ZUAAOYO

KOINZEI «MNEYMATIKH >XEAIA»

TEE N.E. Aakwviag

ZUAAoyo Mnxavikwv EAeuB.EnayyeAp.N.Aakwviag

Epunopikd ZUAAoyo

ZUAAoyo Mewnovwy

SUAoyo Ekn/kwv A/Buiag & B/Buiag Ekn/oswg

Opoonovdia Enay.Biotexvwv kal Epndépwv N.Aakwviag

ZUAAoyo IdlokTnTwV Madikng Eotiaong ZndapTtng

SUAANOYO Zevodoxwv N. Aakwviag

>wuaTeio ATopwyv pe Eidikég Avaykeg N.Aakwviag

‘Evwaon MveupaTikwv Angioupywv Aakwviag «XeiAwv o Aakedaiuodviocs
11° M.T. NoTioavaToAikng MNeA/gou Tou OikovouikoU EnipeAnTtnpiou EAAGSOG
N.T. AAEAY N.Aakwviag

KTEA NAKQNIAZ A.E.

Exknpoownoug MoAiImikwv Kopguatwv

TonikEG epnuepideg, P/Z kal T/V



